BR6521069016
BR6521069016
Endstück schnittkasch. zu BR/H/N/A 68x210mm Oberteil 80mm hfr in verkehrsweiß
Technische Merkmale
Architektur
Montageart  Geschraubt
Ausführung
Antibakterielle Behandlung  Nein
Kompatibilität
Produktkompatibilität  BR, BRA, BRS
Konnektivität
Kanalverbindung  keine Kupplung
Abmessungen
Kanalhöhe  68 mm
Kanalbreite  210 mm
Maß a  7 mm
Materialstärke  2 mm
Werkstoff
Werkstoff  PC - ABS
Werkstoffgruppe  Kunststoff
Oberfläche  unbehandelt
Normen
Europäische Direktive RoHs  freiwillige übereinstimmung
Sicherheit
Schlagfestigkeit  IK07
Verwendung Bedingungen
Betriebstemperatur  -30…90 °C
Temperatur
Umgebungstemperatur  -30…90 °C
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten